

PLAN FERII ZIMOWYCH – Krowica Sama

DATA	Szkoła podstawowa	Gminna Biblioteka Publiczna godz. 12.00- 16.00	Dom Kultury godz. 12.00 - 18.00
Poniedziałek 16.01	Biwak integracyjny		Zapoznanie z planem ferii, gry i zabawy na świeżym powietrzu, zajęcia z muzyką
Wtorek 17.01	Godzina 11.00 -12.30 „Patyczki” matematyczne	Zajęcia literacko-muzyczne – wykonywanie ilustracji do zimowych baśni H.Ch. Andersena	Zabawy z masą solną
Środa 18.01	Biwak integracyjny w Baszni Dolnej ZHP	Świetlica wiejska w BUDOMIERZU I CETYNI – gry i zabawy z muzyką, tańce, płasy i zabawa z matą animacyjną, malowanie twarzy itp....	Świetlica wiejska w BUDOMIERZU I CETYNI – gry i zabawy z muzyką, tańce, płasy i zabawa z matą animacyjną, malowanie twarzy itp....
Czwartek 19.01	Biwak integracyjny w Baszni Dolnej ZHP Kulig	Wycieczka do lasu, śledzenie i rozpoznawanie tropów i dokarmianie zwierząt. Ognisko i wspólne pieczenie kiełbasek	Wycieczka do lasu, śledzenie i rozpoznawanie tropów i dokarmianie zwierząt. Ognisko i wspólne pieczenie kiełbasek
Piątek 20.01		Wyjazd na lodowisko do Cieszanowa	Wyjazd na lodowisko do Cieszanowa
Sobota 21.01	11.30 Spotkanie pokoleniowe, montaż słowno-muzyczny dla Babci i Dziadzia w kościele w Krowicy Samej	Spotkanie z Radiem Rzeszów w Kresowej Osadzie	Spotkanie z Radiem Rzeszów w Kresowej Osadzie
Niedziela 22.01		Bal Karnawałowy – Maskowy w DK Młodów	Bal Karnawałowy – Maskowy w DK Młodów
Poniedziałek 23.01	Wyjazd do kina do Rzeszowa		„Jestem mistrzem tenisa stołowego” – rozgrywki tenisa, turniej szachowy „Z igłą i nitką za pan brat” – zajęcia plastyczne

Wtorek 24.01	Dyskoteka szkolna	Fitness na wesoło – zajęcia dla dzieci i młodzieży, gry i konkursy przy muzyce „Kuchenne rewolucje” – przygotowywanie słodkich deserów z KGW	WYCIECZKA DO RZESZOWA
Środa 25.01		Przedstawienie Teatru „BAZYL” z Rzeszowa godz.13.00 – Basznia Dolna	Przedstawienie Teatru „BAZYL” z Rzeszowa godz.13.00 – Basznia Dolna
Czwartek 26.01	Zajęcia naukowe w MDK w Lubaczowie. Kino dla dzieci	Biwak zimowy w Załużu – pożegnanie ferii	Biwak zimowy w Załużu – pożegnanie ferii
Piątek 27.01		Biwak c.d.	Biwak c.d.